VG Stauden

Verwaltungsgemeinschaft Stauden

Bekanntmachung

Am Dienstag, den 22. Oktober 2019 um 19:30 Uhr

findet im Sitzungssaal des Rathauses in Langenneufnach

eine

Gemeinschaftsversammlung der VG Stauden

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- 1. Genehmigung des öffentlichen Teils des Protokolls vom 25.06.2019
- 2. Erlass der Abfallentsorgungssatzung der VG Stauden (wegen des Betriebes der Grüngutannahmestellen)
- 3. Erlass der Gebührensatzung zur Abfallentsorgungssatzung der Verwaltungsgemeinschaft Stauden
- 4. Änderung der Zweckvereinbarung Gemeinsamer Bauhof wegen Neubau einer Bauhofhalle in Langenneufnach
- 5. Vorlage der Jahresrechnung 2018 der VG Stauden
- 6. Haushaltsplan 2020 und zugehörige Finanzplanung Vorberatung

Im Anschluss findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Langenneufnach, 02.10.2019

Angeschlagen am:

Abgenommen am:

Unterschrift:

Robert Wippel VG-Vorsitzender